da Cidade de Iguape, nos dias 29 (vinte e nove) de novembro a 07 (sete) de dezembro de 2014. 

§ 1º - O espaço público destinado à Praça de Alimentação, é concedido à Empresa VITORIA
HOUSE RESTAURANTE E EVENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF Nº 18.004.400/0001-
30, mediante o pagamento integral do valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), recolhidos
aos cofres públicos municipais, cujo espaço se destina, exclusivamente ao comércio de alimentação
e bebidas, sob distribuição exclusiva do Permissionário do espaço.

§ 2º - O espaço público destinado ao Parque de Diversões, é cedido à Empresa ROBSON